
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 

Кировского района Санкт-Петербурга 
пр. Ветеранов, дом 105, корп.2, литер А, Санкт-Петербург, 198261  Тел/факс: (812) 368-74-35; e-mail: dou15@kirov.spb.ru 

ИНН/КПП 7805575276 / 780501001 

_______________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

Дата 

составления 

Номер 

документа 

30.08.2024 187-од 

«Об утверждении состава 

аттестационной комиссии в ГБДОУ» 
 

  

 

 В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 года № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ст. 49 ч.4), руководствуясь приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 года № 276 "Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность", распоряжением Комитета по 
образованию Санкт-Петербурга от 22.07.2020 № 1420-р «О внесении изменений в 
распоряжение Комитета по образованию от 03.12.2014 № 5488-р», с целью подтверждения 
соответствии педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки 
их профессиональной деятельности и по желанию педагогических работников, в целях 
установления квалификационной категории,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии педагогических 
работников ГБДОУ детский сад № 15 Кировского района Санкт-Петербурга (далее – ГБДОУ) 
(приложение 1) на 2024- 2025 учебный аттестационный год. 
2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии ГБДОУ с 01.09.2024 по 
31.08.2025 гг. 

3. Разместить данный приказ на сайте ГБДОУ. Ответственный – Давидович Н.Е., 

делопроизводитель 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
                                              

  

 

 Руководитель организации          заведующий         Н.Г. Валявская 
                                                                                           должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dou15@kirov.spb.ru


 

 

Приложение 1 

К приказу от 30.08.2024 № 187-од 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии 

ГБДОУ детский сад № 15 Кировского района Санкт-Петербурга 

на 2024- 2025 учебный  аттестационный год 
 

Председатель аттестационной комиссии: 

Спирлиева С.К. Старший воспитатель 

Заместитель председателя аттестационной комиссии: 

Костя С.Б. Воспитатель, председатель первичной 
профсоюзной организации ГБДОУ 

Секретарь аттестационной комиссии: 

Нюйблом В.А. Инструктор по ФК 

Члены аттестационной комиссии: 

Порваль А.В. Воспитатель  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-30T16:17:00+0300
	Валявская Наталья Геннадьевна




